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Anexo 1
Lista de Inscripción General ENACyD 2025 - 2026
23, 24 y 25 de febrero de 2026.
Enlistar a todos las y los estudiantes que participan marcando con “X” si participan en más de una disciplina
	Colegio:
	

	Estado:
	
	No. Socio:
	



	Num.
	Nombre completo del estudiante
	1ra. disciplina
	2da. disciplina
	3er. disciplina

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



	Nombre de Director General:
	

	Fecha:
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